[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 11 ноября 2020 года                                                                           № 105
поселок Октябрьский

Об отмене постановления администрации Среднечелбасского  сельского поселения от 21 ноября 2014 года № 122 «О перечне должностей предусмотренных статьями 8 и 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», о предоставлении муниципальными служащими, лицом, замещающим муниципальную должность, а также гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
          В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района постановляю:

    1. Признать утратившим силу:

           - постановление администрации Среднечелбасского  сельского поселения от 21 ноября 2014 года № 122 «О перечне должностей предусмотренных статьями 8 и 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», о предоставлении муниципальными служащими, лицом, замещающим муниципальную должность, а также гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
 Глава Среднечелбасского сельского

 поселения Павловского района                                                               В.А.Жук